ELECTION MUNICIPALE MARS 2014 - BRIGNON

Résultats premier tour

Ci-dessous les résultats du premier tour

Guillaume MATHIEU
Edovic GARCIA [flf
Patrice MARTIN [
Patrick RODES [
Fabienne SERGIO [}
Jose PEREIRA [

Yann JAVAUDIN
Olivier SAVANIER [§ff
Alexandre REY @
Jean-Charles GRESSARD [fff
" Christine BRAMOULLK
Fabienne VEZON [
Michele THIEBAUD
Patrick WINTREBERT
Christiane BILLAZ
Jean-Marc DIETRICH

Rémi LECCHINI

Bermard MALZAC

Aurélie COUROYER
Maurice CARCY

Aurore CANNET

Claude SALLES

Séverine JEANDEL
Stéphane PUDIA

Vincent COUROYER

Laura DANIS

Aurélie PEYRONEL
Jerome BERBON

Mireille SIBEL

Michel SALAR

Nombre d'inscrits

Nombre de suffrages exprimés

Taux de participation

Blancs ou nuls (en pourcentage de votes exprimés)

Nom

Voix

262

256

253

253

249

249

249

249

249

247

247

246

246

239

237

139

133

131

131 |

126 |

125

124

124

125

122

122

122

121

121

120

% Voix
68.95%
67.37%
66.58%
66.58%
65.53%
65.53%
65.53%
65.53%
65.53%

65%

65%
64.74%
64.74%
62.89% .
62.37%
36.58%

35%
34.47%
34.47%
33.16%

32.89%

32.63%
32.63% ‘
32.37%
32.11%
32.11%
32.11%
31.84%
31.84%
31.58%

534

399
74,72%

4,76%



